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Naukowy styl życia
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Staże dla absolwentów w ŠKODA AUTO
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W trybie ciągłym trwa nabór kandydatów na staże
dla absolwentów studiów związanych z naukami technicznymi oraz kierunkami
ekonomicznymi. Organizatorem stażów jest ŠKODA AUTO, która prowadzi Global Trainee
Programme. Wybór spośród zgłaszających się kandydatów, odbywa się dwa razy do roku.

Laureaci konkursu uzyskują możliwość odbycia rocznego płatnego stażu - organizatorzy nie podają
szczegółów finansowych - w ŠKODA AUTO. Podczas trwania stażu jego uczestnicy biorą udział
w całym procesie produkcyjnym samochodu: od wyprodukowania samochodu po jego sprzedaż.
Każdy uczestnik stażu pozostaje pod opieką menadżera i bierze udział w pracach jako pełnoprawny
członek zespołu. 

Kandydaci do odbycia stażu muszą spełnić następujące warunki:

biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego;●

ukończone studia związane z naukami technicznymi lub ekonomicznymi (maksymalnie rok po●

ukończeniu studiów).

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu, należy przygotować CV i list motywacyjny
w języku angielskim lub niemieckim oraz kopie dyplomu magistra i zarejestrować się w bazie
programu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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